Борислав Милчев Бобевски, Стоян Савов 

Петров, Даниеле Солдати, Алекс Едуард Михаел Френд и Северин Стефанов Въртигов. 

Дружеството се представлява от Борислав Бобевски, Стоян Петров и Северин Въртигов. 

Капиталът на „Енери Солар БГ 1“ ЕАД е в размер на 24 431 200 (двадесет и четири милиона 

четиристотин тридесет и една хиляди и двеста) лева и е изцяло внесен. Същия е разпределен 

в 244 312 броя поименни акции, с номинална стойност 100 лв. всяка. 

Едноличен собственик на капитала на заявителя е Енери Пауър БГ Холдинг ГмбХ, ч.ю.л. 

регистрирано в Австрия под рег. № FN524636 z. С писмо с вх.